4
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАБОРЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.12.2020 года № 133
Об отмене Постановления Администрации Заборьевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 06.05.2019 года №32/а
На основании Протеста прокуратуры Демидовского района Смоленской области от 10.12.2020 года №2-16/20-147, Администрация Заборьевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области

Постановляет:

1. Постановление Администрации Заборьевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 06.05.2019 года №32/а «Об утверждении Порядка получения муниципальными служащими Администрации Заборьевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области разрешения представителя нанимателя (работодателя) на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческими организациями» отменить.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
.
Глава муниципального образования

Заборьевского сельского поселения

Демидовского района Смоленской области                                         А.В.Лисененков